
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 września 2016 r. 

Poz. 1556 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 września 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników Krajowej Szkoły Administracji Publicznej 

Na podstawie art. 8f ustawy z dnia 14 czerwca 1991 r. o Krajowej Szkole Administracji Publicznej (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 248 oraz z 2016 r. poz. 1344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 września 2011 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

Krajowej Szkoły Administracji Publicznej (Dz. U. poz. 1158) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w wykazie zatytułowa-

nym „Wykaz stanowisk, wymagania kwalifikacyjne niezbędne do wykonywania pracy na poszczególnych stanowiskach, 

wysokość dodatku funkcyjnego przysługującego z tytułu zajmowanego stanowiska lub pełnionej funkcji oraz grupy zasze-

regowań pracowników Krajowej Szkoły Administracji Publicznej” lp. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1 dyrektor XIX–XXII 170–200 – wykształcenie wyższe magisterskie 

– znajomość jednego języka obcego 

– 6 lat pracy, w tym co najmniej 3 lata 

pracy w jednostkach sektora 

finansów publicznych albo co 

najmniej 3 lata prowadzenia 

działalności naukowej lub 

dydaktycznej związanej 

z funkcjonowaniem administracji 

publicznej 

2 zastępca dyrektora XIV–XIX 130–180 – wykształcenie wyższe magisterskie 

– znajomość jednego języka obcego 

– 6 lat pracy, w tym co najmniej 3 lata 

pracy w jednostkach sektora 

finansów publicznych albo co 

najmniej 3 lata prowadzenia 

działalności naukowej lub 

dydaktycznej związanej 

z funkcjonowaniem administracji 

publicznej 

główny księgowy według odrębnych przepisów 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2016-09-27T16:16:09+0200




